平成 18 年３月 27 日     富 山 県 報       号  外(7)  1     2  平成 18 年３月 27 日   富 山 県 報         号  外(7)

別表第１ ⑵ 踏切道の通行禁止

 号  外(7)

  目      次
   公安委員会告示
 ○富山県公安委員会が行う交通規制についての一部改正             １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告       示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県公安委員会告示第11号

   富山県公安委員会が行う交通規制についての一部改正について

   富山県公安委員会が行う交通規制について（昭和46年富山県公安委員会告示第

 125号）の一部を次のように改正し、平成18年３月3１日から施行する。

  平成18年３月27日

                            富山県公安委員会

                     委 員 長 杉  野  太 加 良

別表第１ ⑴ 通行の禁止

 宇奈月町の項を削り、黒部市の項第44号の次に次の１号を加える。

 45

市道
愛本新１号
線

黒部市宇奈月町愛本新49
 中野商店前から
同     宇奈月町愛本新2056
 農協愛本倉庫前まで

350

7:30～9
15～
 16:30

車両（小
型特殊自
動車、軽
車両を除
く。）

 氷見市の項第33号の次に次の1号を加える。

 34 市道

氷見市諏訪野３－23先十字路
交差点から
同  諏訪野６－３先上庄川
左岸排水機場先十字路交差点
まで

200

7:30～
  8:30
15～16
（土・日
・休日を
除く）

自動車、
原付

 高岡市の項第226号を次のように改める。

 226  削    除

平成18年３月27日

月 曜 日
毎週月.水.金曜日発行  地鉄本線宇奈月町の項を削り、地鉄本線黒部市の項第20号の次に次の16号を加え

る。

 12

農道

黒部市宇奈月町栃屋1411

 野田踏切

16

終 日

自動車
（二輪の
自動車、
小型特殊
自動車を
除く。）

 22 下立19号線
市道

黒部市宇奈月町下立2699

 青岩第１踏切

16 終 日
車両（軽
車両を除
く。）

 23 下立19号線
市道

黒部市宇奈月町下立2822

 中田踏切

16 終 日

車両（指
定車、許
可車及び
軽車両を
除く。）

 24 内山12号線
市道

黒部市宇奈月町内山4023

 音沢踏切

16 終 日

車両（指
定車、許
可車及び
軽車両を
除く。）

 25
農道

黒部市宇奈月町内山1666

 駅前踏切

16 終 日

車両（小
型特殊自
動車、軽
車両を除
く。）

 26
農道

黒部市宇奈月町内山1077

 大坊踏切

16 終 日

車両（小
型特殊自
動車、軽
車両を除
く。）

 27 内山11号線
市道

黒部市宇奈月町内山981

 テレビ道路踏切

16 終 日

車両（小
型特殊自
動車、軽
車両を除
く。）

 28 内山12号線
市道

黒部市宇奈月町内山202

 宮の谷踏切

16 終 日

大型バス､
大型貨物
等（指定
車、許可
車を除く｡)

 29
私道

黒部市宇奈月町内山238

 上野踏切

16 終 日
自動車、
原動機付
自転車

30

市道
内山10号線

黒部市宇奈月町内山2130

 山下踏切

16

終 日

大型バス､
大型貨物
等

  平成 18 年３月 27 日     富 山 県 報       号  外(7)  3     4  平成 18 年３月 27 日   富 山 県 報         号  外(7)

 31

市道
下立10号線

黒部市宇奈月町下立2854

 御旅屋坪２号踏切

16 終 日 大型、大
特

 32

市道
下立11号線

黒部市宇奈月町下立2832

 御旅屋坪１号踏切

16 終 日 大型、大
特

 33

市道
浦山１号線

黒部市宇奈月町浦山

 登越踏切

16 終 日 大型、大
特

 34

市道
浦山２号線

黒部市宇奈月町浦山391

 若宮踏切

16 終 日

自動車
（二輪の
自動車、
小型特殊
自動車及
び軽自動
車を除く｡)

 35

市道
浦山６号線

黒部市宇奈月町浦山901

 寺蔵踏切

16 終 日
大型バス､
大型貨物
等

 36

市道
浦山８号線

黒部市宇奈月町浦山1660

 永解踏切

16 終 日

自動車
（二輪の
自動車、
小型特殊
自動車及
び軽自動
車を除く｡)

 194

高岡市石瀬988-3先高新大橋西詰一般国道
８号流出部から同市能町197-3先国道８号
流入部までに至る一般国道８号側道（下り
線）は、同順路の進行方向の一方通行とす
る。

800 終 日 車両

 195

高岡市能町南１丁目81-8先一般国道８号流
出部から同市石瀬988-3先高新大橋西詰一
般国道８号側道流入部までに至る一般国道
８号側道（上り線）は、同順路の進行方向
の一方通行とする。

780 終 日 車両

 小矢部市の項第９号を次のように改める。

 9 5-６南西角までに至る市道町端馬場線は、
小矢部市城山町1-14北東角から同市中央町

同順路の進行方向の一方通行とする。
65 終 日

車両
（軽車両
を除く｡)

別表第３ 追越しのための右側部分はみだし通行の禁止

 宇奈月町の項を削り、黒部市の項第４号の次に次の２号を加える。

 5 朝日宇奈月
県道

線

黒部市宇奈月町音沢584先か
ら
黒部市宇奈月温泉1397先
  想影橋北詰まで

1,600 終 日

 6
市道

黒部市宇奈月町内山3481-1
 新興建設株資材置場先丁字
 路交差点から
同     宇奈月町内山4439-3
 内橋組先丁字路交差点まで

1,870 終 日

別表第１ ⑶ 一方通行
 黒部市、宇奈月町の項を削り、黒部市の項第６号の次に次の１号を加える。
  宇奈月町の項を削り、黒部市の項第８号の次に次の２号を加える。

 9 町下立2043下立農業協同組合横までに至る
黒部市宇奈月町下立3100先から同市宇奈月

市道は、同順路の進行方向の一方通行とす
る。

100 終 日

車両
（小型特
殊自動車､
軽車両を
除く。）

 10
黒部市宇奈月町下立 685先から同市宇奈月
町下立3085先までに至る市道は、同順路の
進行方向の一方通行とする。

160 終 日

車両
（小型特
殊自動車､
軽車両を
除く。）

 7 県道

県道
黒部宇奈月
線

朝日宇奈月
線
市道

黒部市荻生6598
  国道８号荻生交差点から
黒部市宇奈月温泉330-14
 太田ビル前まで

15,530 終 日

別表第４ 自転車の歩道通行

 宇奈月町の項を削り、黒部市の項第10号の次に次の１号を加える。
 富山市の項第280号の次に次の1号を加える。

 281
富山市婦中町新町32-1南東角から同北東角
に至る市道長沢新町線は、同順路の進行方
向の一方通行とする。

20 終日 車両   11 朝日宇奈月
県道

線

黒部市宇奈月町内山4301-1
 コーヒールームまいむ南側
 200ｍ先から
黒部市宇奈月温泉383-1
 宇奈月通運ターミナルまで
 の間

片側 1,800 終 日

 高岡市の項第194、195号を次のように改める。  黒部市、宇奈月町の項を削り、黒部市の項第11号の次に次の１号を加える。

  平成 18 年３月 27 日     富 山 県 報       号  外(7)  5

 12

県道
黒部宇奈月
線
県道
若栗生地線

黒部市萩生4167
 黒部ｲﾝﾀｰ前交差点から
同  宇奈月町浦山7080-1
  大橋交差点まで

両側 2,850 終 日

 小矢部市の項第15号の次に次の１号を加える。

 16

国道
471号

小矢部市茄子島85先から
同   新西164先
 津沢交差点まで

片側
(東側) 4,750 終 日

別表第５ 最高速度の指定

 朝日町、入善町、宇奈月町、黒部市の項を削り、朝日町、入善町、黒部市の項第

１号の次につぎの1号を加える。

 2 道
新川広域農

朝日町道下666先から
 黒部市阿古屋野102-2
新栄システム株式会社横まで

21,430 終日 50

 入善町、宇奈月町の項を削り、入善町、黒部市の項第２号の次につぎの３号を加

える。

 3 入善宇奈月
県道

線

入善町舟見1117先から
黒部市宇奈月町愛本新487先
まで

550 終日 40

 4 入善宇奈月
県道

線

入善町墓ノ木142先から
黒部市宇奈月町愛本新456先
まで

700 終日 30

 5 朝日宇奈月
県道

線

入善町舟見323先から
黒部市宇奈月町下立4607先
  愛本トンネル西側まで

4,750 終日 40

 黒部市、宇奈月町の項を削り、黒部市の項第86号の次につぎの３号を加える。

 87

県道
朝日宇奈月
線
県道
黒部宇奈月
線
市道

黒部市荻生5390先から
同  宇奈月町内山3311先
まで

8,300 終日 40

88

市道

黒部市植木187先から
同  宇奈月町栃屋42先まで 5,000 終日 40

  6  平成 18 年３月 27 日   富 山 県 報         号  外(7)

 89 県道

県道
若栗生地線

黒部宇奈月
線

黒部市生地中区232-5先から
同  宇奈月町下立596-11先
まで

12,474 終日 50

 宇奈月町の項を削り、黒部市の項第89号の次につぎの８号を加える。

 90

市道
西爪線
下立１号線

黒部市宇奈月町下立596-11先
から
同  宇奈月町下立3365先ま
で

600 終日 40

 91 朝日宇奈月
県道

線

黒部市宇奈月町内山3311先か
ら
同   宇奈月町内山4307
  ロッジはなと前まで

1,500 終日 30

 92 朝日宇奈月
県道

線

黒部市宇奈月町内山383-1
  北陸電力（株）宇奈月変電
 所前から
同   宇奈月町内山5525-6
  淀川ランドリークリーニン
 グ店前まで

1,200 終日 40

 93 線

県道
朝日宇奈月

市道
宇奈月９号
線

黒部市宇奈月温泉5525-6
  淀川ランドリークリーニン
グ店前から
同      宇奈月温泉497-1
  関西電力黒部川事務所前ま
 で

660 終日 30

 94 朝日宇奈月
県道

線

黒部市宇奈月町内山２３７７
東方約１００ｍ先から
同  宇奈月温泉３８３－１
 北陸電力㈱宇奈月変電所ま
 で

2,900 終日 50

 95
市道

黒部市宇奈月町栃屋地内
 新川広域農道との交差点から
同   宇奈月町栃屋102
  拓新工業前まで

1,150 終日 40

 96 弥太蔵線
市道

黒部市宇奈月町浦山4091-1先
 音沢大橋西詰から
同   宇奈月温泉1397先
 想影橋北詰まで

3,310 終日 40

 97 うなづき湖
市道

線

黒部市宇奈月温泉1387先
 琴音トンネルから
同  宇奈月温泉字大尾6216
-2先
 終点駐車場まで

3,500 終日 40

別表第８ 車両の駐車の禁止

 宇奈月町の項を削り、黒部市の項第46号の次に次の９号を加える。

 47 黒部宇奈月
県道

線

黒部市宇奈月町栃屋356先か
ら
同  宇奈月町下立654先まで

3,200 終日

  平成 18 年３月 27 日     富 山 県 報       号  外(7)  7     8  平成 18 年３月 27 日   富 山 県 報         号  外(7)

 48

県道
黒部宇奈月
線

黒部市宇奈月町下立596-11先
から
同  宇奈月町内山2927先ま
で

600 終日

 49

県道
朝日宇奈月
線

黒部市宇奈月町内山4480先か
ら
同  宇奈月町内山3311先ま
で

1,150 終日

 50

県道
朝日宇奈月
線
市道
宇奈月９号
線

黒部市宇奈月温泉5525-6
 ㈱淀川ランドリー先から
同  宇奈月温泉483-1
  黒部峡谷鉄道宇奈月駅前ま
で

660 終日

 51

市道
宇奈月本線

黒部市宇奈月温泉372-1
  多喜屋前から
同  宇奈月温泉1387
  ｸﾞﾘｰﾝﾎﾃﾙ喜泉前まで

720 終日

 52

市道
宇奈月１号
線

黒部市宇奈月温泉267
 宇奈月町グランドホテル前か
ら
同   宇奈月温泉294先まで

280 終日

 53

市道
宇奈月２号
線

黒部市宇奈月温泉77-1
  ホテル渓仙前から
同   宇奈月温泉243-16
  富山第一銀行宇奈月支店前
まで

201 終日

 54

市道
宇奈月８号
線
市道
大原台線
その他道路

黒部市宇奈月温泉483-1
  黒部峡谷鉄道宇奈月駅前か
ら
同  宇奈月温泉324-1
 若栗土建工業㈱宇奈月ビル
 先まで

530 終日

 55

県道
朝日宇奈月
線

黒部市宇奈月町中ノ口4805先
から
同  宇奈月町愛本新1078先
まで

1,200 終日

  平成18年３月27日印刷発行       （小口１枚につき20円58銭 消費税含）
           発 行 所 富   山   県（郵便番号930―8501）

            印 刷 所 有限会社 立 山 印 刷 工 業
                     富山市神通本町１－５－13
                       電話富山 441―8189番